DARMSHEIM

FUSSBALL

Darmsheimer

Neunmeterturnier Trostrunde

Presentador: TV Darmsheim
Fecha: 04.02.2017, Inicio: 16:25
Ubicacion del evento: Rappenbaumbhalle, Aidlinger Str. 19, 71069 Sindelfingen

Duracion del partido en la fase grupal: 5 minutos Duracion del partido en la fase final: 5 minutos
Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

_

SK Lation

Cascara

die Helmuts

DARMSHEIM

FUSSBALL

Resultados en tiempo real

Arminia Bierfehlt

ARP Sindelfingen

Ronda preliminar

Siidbahnhof Renningen

Los Pollos Hermanos

Paulaner Bomber |

123 16:25 || [die Helmuts ARP Sindelfingen 3 4

124 16:31 K | Stidbahnhof Renningen Paulaner Bomber | 3 :2 1. | Arminia Bierfehlt 10 6 4 9
125| 16:37 |l |SKLation Arminia Bierfehlt 2 : 3 2.| ARP Sindelfingen 9 9 6
126 16:43 [K [Cascara Los Pollos Hermanos 3:2 3. | die Helmuts 9 :10| -1 3
127 16:49 || |die Helmuts SK Lation 4 : 3 4.|SK Lation 7 10| -3 0
128| 16:55 |K [Sildbahnhof Renningen Cascara 5:3

129 17:01 || Arminia Bierfehlt ARP Sindelfingen 4 .2

130 17:07 |[K [Los Pollos Hermanos Paulaner Bomber | 5:2 _
131 17:13 |1 |ARP Sindelfingen SK Lation 3 :2 1. | Suidbahnhof Renningen 10 : 7 3 7
132 17:19 |K |Paulaner Bomber | Cascara 4 : 5 2.|Cascara 11 11 0 6
133 17:25 |1 | Arminia Bierfehlt die Helmuts 3:2 3.| Los Pollos Hermanos 9 7 2] 4
134 17:31 K |Los Pollos Hermanos Siidbahnhof Renningen 22 4. [ Paulaner Bomber | 8 :13|] -5| 0
iUltima ronda! iUltima ronda!

135

136

137

138

17:36

17:42

17:48

17:54

1.°del Gruppe |

Arminia Bierfehlt

2.°del Gruppe |
ARP Sindelfingen

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

2.°del Gruppe K

Cascara

1.° del Gruppe K

Siidbahnhof Renningen

Perdio el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

Hecho con pasion por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1485723766
https://tournej.mx/showit.php?id=1485723766
http://www.tcpdf.org

