

Darmsheimer Neunmeterturnier Trostrunde



Presentador: TV Darmsheim Fecha: 04.02.2017, Inicio: 16:25

Ubicación del evento: Rappenbaumhalle, Aidlinger Str. 19, 71069 Sindelfingen

Duración del partido en la fase grupal: 5 minutos Duración del partido en la fase final: 5 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

Gruppe I		
1	SK Lation	
2	die Helmuts	
3	Arminia Bierfehlt	
4	ARP Sindelfingen	

Gruppe K	
5	Cascara
6	Südbahnhof Renningen
7	Los Pollos Hermanos
8	Paulaner Bomber I

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	
123	16:25	I	die Helmuts	ARP Sindelfingen	3 :	: 4
124	16:31	K	Südbahnhof Renningen	Paulaner Bomber I	3 :	: 2
125	16:37	I	SK Lation	Arminia Bierfehlt	2 :	: 3
126	16:43	K	Cascara	Los Pollos Hermanos	3 :	: 2
127	16:49	I	die Helmuts	SK Lation	4 :	: 3
128	16:55	K	Südbahnhof Renningen	Cascara	5 :	: 3
129	17:01	I	Arminia Bierfehlt	ARP Sindelfingen	4 :	: 2
130	17:07	K	Los Pollos Hermanos	Paulaner Bomber I	5 :	: 2
131	17:13	I	ARP Sindelfingen	SK Lation	3 :	2
132	17:19	K	Paulaner Bomber I	Cascara	4 :	: 5
133	17:25	I	Arminia Bierfehlt	die Helmuts	3 :	: 2
134	17:31	K	Los Pollos Hermanos	Südbahnhof Renningen	2 :	: 2

		Gruppe I					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts		
	1.	Arminia Bierfehlt	10 : 6	4	9		
	2.	ARP Sindelfingen	9: 9	0	6		
	3.	die Helmuts	9:10	-1	3		
	4.	SK Lation	7:10	-3	0		

		Gruppe K			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Südbahnhof Renningen	10 : 7	3	7
	2.	Cascara	11 : 11	0	6
	3.	Los Pollos Hermanos	9: 7	2	4
	4.	Paulaner Bomber I	8 : 13	-5	0

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Partido		Resultado	Г.А.Т.Р.	
	1.º semifinal					
135	17:36	1.º del Gruppe l	2.° del Gruppe K			
133		Arminia Bierfehlt	Cascara	•		
		2.º se	mifinal			
136	17:42	2.º del Gruppe l	1.º del Gruppe K			
130		ARP Sindelfingen	Südbahnhof Renningen	-		
	Partido por el 7.º lugar					
137	17:48	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal			
137		-	-	•		
	Partido por el 5.º lugar					
138	17:54	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal			
130		-	-	-		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	